Zarządzenie Nr 84/2007

Wójta Gminy Kochanowice
z dnia 11 października 2007 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do  budżetu i układu wykonawczego  budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U .Nr 142 z 2001 roku , poz.1591 ze zm./ , art. 188 ust. 1 pkt 1 , w związku z art. 186 ust. 1 pkt .1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 , ze zm./ oraz uchwały Nr III/18/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok.

Wójt Gminy

zarządza , co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy wg następującej klasyfikacji budżetowej:

	Dział
	Rozdział
	  Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	Dochody
	 Wydatki

	 751
	75108
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

· dotacja na przygotowanie i przeprowadzania   wyborów do Sejmu i Senatu RP

Wybory do Sejmu i Senatu

· wydatki bieżące  , w tym 

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	 12.852

 12.852
	12.852

12.852

12.852

  2.491

	
	
	Razem
	 12.852
	12.852


§ 2

Dokonać zmian w układzie  wykonawczym  gminy wg następującej klasyfikacji budżetowej:

	Dział
	Rozdział
	 §
	    Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	751
	75108
	2010

3030

4170

4110

4120

4210

4300

4410
	Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zdań zleconych gminie ustawami

Różne wydatki na rzecz  osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	 12.852

 12.852

 12.852
	 12.852

 12.852

 5.940

 2.370

    106

      15

 2.920

    629

    872

	
	
	
	Razem
	12.852
	 12.852


§ 3

Budżet gminy po zmianach określonych w § 1 i § 2  wynosi:

po stronie dochodów   - 15.937.868,03 zł

po stronie przychodów – 2.883.467,50 zł

po stronie wydatków -   17.142.280,39 zł

po stronie rozchodów –   1.679.055,14 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierz się Wójtowi gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

